dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

lop. Mo
Homep 3aKJsoumBLLUee
oTyeTa 06 AOroBop Ha
oueHkKe nposepeHue

OLEHKMU

000 "3 -
1/0251/3 renepT

[apaHT
1/0271/3 000 "3kcnepT-

[apaHT"

000 "3 -
1/0284/3 renepT

FapaHT
1/0287/3 000 "3kcnepT-

FapaHT"
1/0326/3 000 3:<cr|epT-

[apaHT

000 "3kcnepT-
1/0364/3 ,

[apaHT

000 "3kcnepT-
1/0389/3 .

[apaHT
1/0411/3 000 "3kcnepT-

[apaHT"

000 "3 -
1/0416/3 renepT

[apaHT

000 "3 -
1/0416/3 KenepT

FapaHT"

CBepeHusn

CeaToB Bnagummnp AnekcaHgpoBsuy

007853

17.02.2012

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

14.04.2016

24.04.2016

04.05.2016

04.05.2016

19.05.2016

07.06.2016

10.06.2016

18.06.2016

21.06.2016

24.06.2016

OObBLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

KBAPTUPA MYLWWNHO MH-H b

VW POLO

KBAPTUPA CEPITYXOB
BOPOLLWIOBA

NISSAN X-TRAIL

FA3-3110

KBAPTWPA CEPIYXOB
BOPOLUNTIOBA

YHACTOK [O.BEAJIKOBO

VOLVO XC-90

CHEVROLET NIVA

HONDA CR-V

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



