Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Святов Владимир Александрович 007853 17.02.2012							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					1/0251/3	ООО "Эксперт- Гарант"	14.04.2016	КВАРТИРА ПУЩИНО МН-Н Б	рыночная
					1/0271/3	ООО "Эксперт- Гарант"	24.04.2016	VW POLO	рыночная
1/0284/3	000 "Эксперт- Гарант"	04.05.2016	КВАРТИРА СЕРПУХОВ ВОРОШИЛОВА	рыночная					
1/0287/3	000 "Эксперт- Гарант"	04.05.2016	NISSAN X-TRAIL	рыночная					
1/0326/3	000 "Эксперт- Гарант"	19.05.2016	ГАЗ-3110	рыночная					
1/0364/3	000 "Эксперт- Гарант"	07.06.2016	КВАРТИРА СЕРПУХОВ ВОРОШИЛОВА	рыночная					
1/0389/3	000 "Эксперт- Гарант"	10.06.2016	УЧАСТОК Д.БАЛКОВО	рыночная					
1/0411/3	000 "Эксперт- Гарант"	18.06.2016	VOLVO XC-90	рыночная					
1/0416/3	000 "Эксперт- Гарант"	21.06.2016	CHEVROLET NIVA	рыночная					
1/0416/3	ООО "Эксперт- Гарант"	24.06.2016	HONDA CR-V	рыночная					